CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1QRDW-EWQP7-1KHF2-NC8RU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1QRDW-EWQP7-1KHF2-NC8RU

Certificamos para os devidos fins que JÉSSICA MAGALHÃES FELIPE BATISTA BERTOLUCCI ministrou
o  "ORIENTAÇÃO  PARENTAL:  PROMOÇÃO  DO  CUIDADO  E  ESTIMULAÇÃO  DA  CRIANÇA  COM
TRANSTORNO DO ESPECTRO DO AUTISMO (TEA) NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.",  com carga
horária de 4 horas, durante o I Congresso Nacional On-line de Atenção Primária à Saúde , transmitido
no período de 15 a 18 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Ministrante